UFFI Cl ALE. U. 0015766. 22- 05- 2024. h. 09: 56

m pi . ACODRER. REG STRO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTI
VISTO

VISTO

VISTI

VISTO
VISTO

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Iicio-Jcolastico- Regionale per-l Emidia- Romagra
5% 4%
(’////?'f?) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy{f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁir(%ﬁ)ﬂ/x'(’

IL DIRETTORE GENERALE

la Legge del 7 agosto 1990, n.291 e successive modificazioni e integrazioni concernente nuove
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi;

il Decreto Leg.vo del 16 aprile 94, n.297 e successive modificazioni, con il quale & stato
approvato il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative alle scuole
di ogni ordine e grado;

la Legge 3 maggio 1999, n. 124;

il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 concernente il testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto Leg.vo 3 luglio 2001, n.255 convertito con modificazioni in Legge 20 agosto 2001
n.333;

il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19 recante “Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di
insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del decreto legge 25 giugno 2008,
n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”;

la Legge 13 luglio 2015, n.107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

gli articoli 13 e 17 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59;

I'articolo 4, commi da 1-ter a 1-undecies, del decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87, convertito
con modificazioni dalla legge 9 agosto 2018, n. 96;

in particolare l'art. 4, comma 1-decies del decreto-legge n. 87/2018, inerente la decadenza
dalle graduatorie di merito;

gli articoli 1, commi da 17 a 17-novies e comma 18-bis, del decreto-legge 29 ottobre 2019, n.
126, convertito con modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159

il D.M. n. 259 del 9 maggio 2017, di revisione e aggiornamento delle classi di concorso;

I'art.25 del CCNL del comparto Scuola stipulato il 9 febbraio 2018;

Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

PRESO

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁa& per-d Emctia- S omagri
(’////?'/}) I - Faenezione Thearda. . [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

«

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

il D.D. n. 499/2020, che regolamenta la procedura ordinaria, per titoli ed esami, per
I'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado
su posto comune e di sostegno;

il D.D. n.23/2022 (Disposizioni modificative al decreto 21 aprile 2020, n.499, recante:
«Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per
posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado», ai sensi
dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73, convertito con
modificazioni dalla L. n. 106/2021) ed in particolare I'art. 2, comma 1;

il decreto Legge n.44 del 22.4.2023, in particolare I’art.1 commi 5-9;
il il D.M. n.25 dell’8.6.2020 — procedura assunzionale “per chiamata”;

in particolare I'art. 5, comma 7, del summenzionato D.M. n.25/2020, laddove prevede che
I'immissione in ruolo comporti, all’esito positivo del periodo di formazione e prova, la
“decadenza da ogni graduatoria finalizzata alla stipulazione di contratti a tempo determinato o
indeterminato per il personale del comparto scuola”, ad eccezione delle graduatorie di
concorsi ordinari di procedura diversa, per le quali I'aspirante sia inserito;

la nota del Ministero dell’lstruzione prot. n. 2674 dell’1.8.2022, con la quale si fornivano agli
Uffici Scolastici Regionali indicazioni operative in relazione all’avvio della procedura per
chiamata per I'anno 2022, di cui all’art.1, commi da 17 a 17-septies, del decreto-legge n.
126/2019, convertito dalla legge n. 159/2019;

I’Avviso pubblicato dal Ministero in data 3.8.2022, inerente la presentazione delle istanze
finalizzate alla partecipazione alla procedura assunzionale per chiamata;

ATTO dell’elenco, pervenuto dal fornitore del sistema informativo, dei docenti che hanno
partecipato alla suddetta procedura per chiamata, nell’anno 2022, in altre regioni e che,
essendo stati destinatari di contratto a tempo indeterminato a seguito di tale partecipazione,
risultano attualmente titolari di contratto a tempo indeterminato, avendo superato il periodo
di prova;

PRESO ATTO delle risultanze a sistema informativo sulla posizione contrattuale dei suddetti docenti;

Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

s

L
- H:*’\n NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
L SR

el Z///Ed)— Jcolastico %{?M?)f?ﬁé’/ per ! Sl - ‘C/}'ﬁffz{zy/za

'E/p///?m [ - Fanzione Ticarda. o [//{.'r/s/ Generals. Sersonale
docente, cdvcativo cd AT A. ..f(('jyrf/a CORLERIIOSO € a%r%ﬁ)ﬂ”'(’

DISPONE

1. Ai sensi di quanto previsto dall’art.5, comma 7, del D.M. n. 25/2020, gli aspiranti inseriti nella
tabella A allegata al presente provvedimento risultano decaduti dalle graduatorie del concorso
straordinario di cui al Decreto n. 499/2020, per la classe di concorso indicata.

2. Gli aspiranti di cui al presente decreto non potranno essere destinatari di proposta di contratto a
tempo indeterminato dalle procedure concorsuali di cui trattasi.

Il Direttore Generale
Bruno E. Di Palma

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993)

Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto

TN
T og if\ 4 Mfa‘d} Scolirstico K, {yx'oﬁa& per-d Somlicr- S omagri
UWecio [ - Funzione Ticaria. Affare Generali. Sersonale
docente. educativo ed AT A Jegale. contenzioso e disciplinare
Tabella A

f;?‘scs;er;:lci, Cognome Nome
A001 GAGLIARDI MANUELA
A010 DANIELE BARBARA
A013 FERLAN DELLORCO VITTORIO
A013 FOSCHI ALBERTO
A013 GUBBIOTTI SARA
A013 LA CAVA FEDERICA
A013 MARINO GIADA
A013 SOLFRINI MATTIA
A013 TOMAIUOLO LUCA
A013 UNCINI COSTANZA
A014 SABBATINI DAVIDE
A019 CAMERANI ANDREA
A019 CEA ROBERTO
A019 ESPOSITO ANTONIO
A019 FOLETTI NICOLO'
A019 FORONI MATTEO
A019 GIULIANI ANTONELLA
A019 MORABITO VALERIA
A019 NASTASI ANTONELLA
A019 PALMA MARTINA
A019 PALOMBINI LORENZO
A019 ROBA ALICE
A019 SASSI GIANLUCA
A019 TASSINARI GABRIELE
A019 ZAMBOQOSCO FEDERICO

Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

TR
.
o \:\(\ Mindstero dell. Tstrezione e del NMerdto
- 'f}’) ‘/’é///fcd)— Scolirstico %{yx'oﬁa& per-d Somlicr- S omagra
UWecio [ - Funzione Ticaria. Affare Generali. Sersonale
docente. educativo ed AT A Jegale. contenzioso e disciplinare
f;?::r:g Cognome Nome
A023 ANTONELLA LUCIA
A023 ARCIDIACONO GIULIANA
A023 BULDORINI MARTINA
AC56 DI FALCO MARTINA
AC56 MACALUSO DAVIDE
AC56 TOMAIUOLO SARA
AF56 FRATTALI TIZIANA
AF56 VERNARELLI ALBERTO

Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2024-05-22T09:56:02+0200
	protocollo




